
ZARZĄDZENIE NR 269/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania składu Zespołu do spraw Zdrowia Publicznego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021r. poz.1038), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
11 września 2015r. o zdrowiu  publicznym (Dz.U. z 2021r. poz. 183 i poz. 694) 
i art. 48 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz.U. z 2020r. poz. 1398, z 2019r. poz. 1590, poz. 2020, z 2020r. 
poz. 1493, poz. 1578, poz. 1875, poz. 2112, poz. 2345 i poz. 2401 oraz z 2021r. poz. 97, poz. 159 
i poz. 694) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw Zdrowia Publicznego, będący organem doradczo-wspierającym, 
zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 
Przewodniczący Zespołu: 

1. Roman Waldemar Rynkowski - Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk 
Członkowie Zespołu: 

2. lek. med. Włodzimierz Żaworonok - Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa Szpitala 
Wojewódzkiego im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

3. dr n. o zdr. Małgorzata Andryszczyk - Dziekan Wydziału Ochrony Zdrowia Państwowej  
Wyższej Szkoły Zawodowej im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach 

4. dr n. med. Zbysław Grajek - Wydział Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach 

5. dr n. o zdr. Emilia Harasim-Piszczatowska - Wydział Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach 

6. dr n. o zdr. Bożena Ewa Kopcych - Praktyka Pielęgniarska Kopcych Bożena Ewa 
7. Bogdan Bezdziecki - Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 
8. Zbigniew Roman De-Mezer - Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 
9. Anna Maria Gawlińska - Radna Rady Miejskiej w Suwałkach 
10. Krystyna Gwiazdowska - Radna Rady Miejskiej w Suwałkach 
11. Karol Korneluk - Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 
12. Jacek Roszkowski - Radny Rady Miejskiej w Suwałkach 
13. Dorota Szczęsna - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach 
14. Andrzej Śmiejkowski - Główny Specjalista Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach 
15. Łukasz Mazalewski - Podinspektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach 
§ 3. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby niewchodzące w skład 

Zespołu, zaproszone przez Przewodniczącego, których wiedza i doświadczenie mogą być przydatne 
do wykonywania zadań Zespołu. 

Id: 527078B6-0AF1-4CC1-A440-915C4169617F. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu. 
§ 5. Uczestnictwo w Zespole ds. Zdrowia Publicznego ma charakter społeczny. Za udział 

w posiedzeniach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie ani rekompensata za utracone zarobki. 
§ 6. Obsługę techniczno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Suwałkach. 
§ 7. Zespół powołuje się na czas nieokreślony. 
§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach. 
§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 527078B6-0AF1-4CC1-A440-915C4169617F. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


